



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zapis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Objednávka OBV2400446

Předběžná cena

99 825,00 Kč bez DPH

Jan Litoborský
Vinohradská 1756/114
130 00 Praha
Česká republika

Datum vyhotovení 25.3.2024

Datum realizace od

Datum realizace do

IČO: 74332562

DIČ: CZ7505210086

Objednáváme u Vás:

vymena systému DT

Adresa prostoru: M.HORÁKOVÉ 78, 370 05, České Budějovice

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcob.cz.

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Zdenek MAŠEK

tél.: [REDACTED]

Zpracované v systému FINUS od společnosti ANASOFT APR, spol. s r.o.

J. Litoborský elektroinstalace

M. Horákové 78 - výměna systému DT digital

	Mn.j	Množství	mat/ks	mat. celkem	práce/ks	práce/celkem
tablo venkovní včetně čtečky karet/čipů 40 účastníků	kpl.	1	19500,00	19500	1500	1500
napajec pro systém DT	ks	1	2390,00	2390	1200	1200
DT bytový aparát digital - BUS	ks	39	990,00	38610	450	17550
drážka pro novou kabeláž	m	10	0,00	0	45	450
kabel UTP cat 5e	m	20	11,00	220	65	1300
zednické přípomoci	kpl.	1	2500,00	2500	5500	3500
krabice instalační	ks	4	45,00	180	250	1000
lišta instalační vkládací	m	10	52,00	520	75	750
naprogramování, nastavení systému + odzkoušení	hod	6	0,00	0	450	2700
doprava, parkování	kpl.	1	2000,00	2000	0	0
SOUČET				65920		29950
pomocný materiál		6%		3955,2		0
				69875,20		29950
						<u>99825</u>

CELKEM bez DPH

99 825 Kč